AVENÇAS firmado em 22/12/2023, nos seguintes termos: 

1. DA VIGÊNCIA  

1.1. Fica prorrogado o prazo de vigência contratual por 12 (doze) meses, a contar de 31/12/2025. 

2. DO VALOR E DO ÍNDICE DE PAGAMENTO  

2.1.  A CONTRATANTE deve pagar à CONTRATADA o valor mensal global de R$1.562,24 (mil 
quinhentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos), conforme aplicação do índice IGPM de 
0,92%. 

3. As demais cláusulas do contrato permanecem firmes e inalteradas.  

E, por estarem assim, justos e contratados, firmam o presente instrumento, de forma digital, e